Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01246/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 004/495/2021
        Contratado: (293453/3) JOELINTON FERNANDO DE FREITAS
        CPF: 051.100.351-05
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01247/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 003/162/2021
        Contratado: (293700/2) GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA
        CPF: 004.502.672-61
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206458) CAMPUS UNIVER. DE SINOP
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01248/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 003/462/2021
        Contratado: (294818/2) VERIDIANA PALMIRO DA SILVA E LIMA
        CPF: 920.388.402-53
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 28/08/2022

CONTRATO/UNEMAT/01249/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 005/181/2019
        Contratado: (295427/1) OSMAR DA COSTA MARQUES NETO
        CPF: 082.824.609-23
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206350) FACUL. DE CIENCIAS AGRAR. E BIOLOGICAS
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01250/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 002/581/2021
        Contratado: (295961/2) STEFANY CAROLINY DE SOUZA
        CPF: 058.366.671-01
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01251/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 002/132/2021
        Contratado: (296265/7) MARCIEL AGOSTINHO DA SILVA CAMPOS
        CPF: 030.887.611-37
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (207292) CAMPUS UNIVER DE DIAMANTINO  FRANC FERREIRA MENDES
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01252/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 005/105/2020
        Contratado: (297253/1) THAIENDY MARQUES
        CPF: 035.552.051-61
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (207861) DIR. DE UNID. REG. - ADMINISTRATIVA
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01253/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 005/104/2020
        Contratado: (297254/1) BRUNO LIMA DE OLIVEIRA

        CPF: 853.588.945-00
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206377) CURSO DE LICENC. E BACHAR. EM CIENCIAS BIOLOGICA
        Até: 28/02/2023

CONTRATO/UNEMAT/01254/2022        DE: 21/06/2022
        Processo Nº: 004/422/2021
        Contratado: (297447/2) NATASHA RAYANE DE OLIVEIRA LIMA
        CPF: 034.629.151-85
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Junho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63958af9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 63958af9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial